CRNA GORA

Opstina Gusinje

Sekretarijat za privredu razvoj i finansije
Broj:005- 74 T
Gusinje,26.03.2018.god.

AGENCII ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE

UL. Kralja Nikole 27/v

Predmet:
Sedmodnevni izvjestaj u skladu sa &lanom 28
- Analiticke kartice potroa&kih jedinica od 19/03-25/03/2018.god.

Sedmodnevni izvjestaj u skladu sa &lanom 32
- Putni nalozi za koris¢enje sluZbenog vozila- od 19/03-25/03/2018.god.

S postovanjem,

V.D. SEKRETAR
Admir Mulameki¢



Fiskalna godina: 2018

Analiticka kartica potrosaékih jedinica

010001 Kabinet Predsiednice Opstine
21.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00045 22.03.2018 omar basic 41911100000 505-58899-11 Atlas Banka 778,52 €
00046 22.03.2018 CEDIS 41911100000 530-16705-47 Prva banka 370,80 €
Ukupno na dan: 21.03.2018 1.149,32 €
Ukupno za organizaciju: 010001 1.149,32 €
020001 Sekretariiat za opstu upravu i drustvene dielatnosti
21.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro ragun Naziv banke Iznos
00030 22.03.2018 BRAHO OMERAGIC 41271100000 505-035497-86 CKB banka 337,62 €
00028 22.03.2018 Centar CG 43131100000 51001019702790255 CKB banka 2.100,00 €
00029 22.03.2018 TRIA comp 43191100000 510-19010-46 CKB banka 1.480,00 €
Ukupno na dan: 21.03.2018 3.917,62 €
Ukupno za organizaciju: 020001 3.917,62 €
030001 Sekretariiat za privredu.razvoi i finansiie
21.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00056 22.03.2018 Prva banka 41441100000 53514547-88 Prva banka 9,25 €
Ukupno na dan: 21.03.2018 9,25 €
23.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00057 26.03.2018 Prva banka 41441100000 53514547-88 Prva banka 0,45 €
Ukupno na dan: 23.03.2018 0,45 €
Ukupno za organizaciju: 030001 9,70 €
040001 Sekretariiat za uredenie prostora i imovinu
23.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00017 26.03.2018 Dragomir Radenovi¢ plav 41911100000 535-1900200002924-42 Prva banka 212,60 €
Ukupno na dan: 23.03.2018 212,60 €
Ukupno za organizaciju: 040001 212,60 €

Stranalod 2




Strana 2 od 2



nmmﬂﬂmmm,mmw\ﬁm i § Z>_|OQ

21 ZA SLUZBENO
PUTOVANJE

Radnik-ca *%“ \ﬂ &&\\ ﬁ]
L2 ETLr S/~ e
/ 7
otputovace sluzbeno dana \\,N 24 p— m
0 oA/ oe2z v
sa zadatkom \ L :

SV AP s or S

rasporeden-a na poslove

Za putovanje moze koristiti prevozno sredstvo

sodasws TLUPGe apfo GS-cf ooy

u povratku: ez

Dnevnica za ovo siuzbeno putovanie pripada u izrosu od

Na putu ¢e se zadrzati najduze aonm m ﬁU_m

i U roku od 48 &asova po povratku sa puta, odnosno dolask

cuLC
pismeni izviestaj o obavljenom posiu. Putnj radun ppdnijece u roku od tri dana
Putni trogkovi padaju na teret ; &Jﬁ.\ﬁ
7 — \I|14

g naloga izvrsio sarmr
> | podnosim slededi

_uC._.Z_ RACUN

‘ : SVEGA

w Dan odl mmxma\&u. \\. u & sati
% Uoim?mm\ Beeh / ﬁ.c 20 e gl

od do

Prevozni trogkovi

Ostalo

%)
@
(@]
o
e, .
D
G
(&

N peine ﬂ.:ﬂiﬁx

NSAMNAEe s na teret

201d

o mrA A5 y)/l.mwf { aar
Likvidirao h Rukovodilac radunov
Isplatio
e




GODINA

BOSNJACKOG VIJECA

PoStavani,

lzuzetna nam je ¢ast i zadovoljstvo pozvati Vas na Svetanu akademiju
.BOSNJACI | MULTIKULTURALNOST CRNE GORE",
povodom obiljeZavanja Dana Bonjaka i 10 godina postojanja BoSnjackog vijec¢a u Crnoj Gori.

Svetanost ¢e se odrzati u petak, 23.marta u Hotelu Hilton u Podgorici sa pocetkom u 13:30h.

BOSNJACKO VIJECE Predsjednik
U CRNOJ GORI Mirsad DzudZevi¢

Potvrda prisustva do 20. marta

Svecana uniforma /
na br tel +382 51275 345 +382 67 026 801

tamno odijelo



Opstina Gusinje

From: anela cekic <cekicanela@gmail.com>

Sent: Monday, March 26, 2018 8:05 AM

To: opstinagusinje@t-com.me

Subject: Fwd: Bosnjacko vijece u Crnoj Gori-Pozivnica
Attachments: Pozivnica.jpg

---------- Forwarded message ---------

From: Bosnjacki Savjet <bosnjackisaviet@gmail.com>
Date: sre, 14. mar 2018. u 10.37

Subject: Bosnjacko vije¢e u Crnoj Gori-Pozivnica

To: <rafet.husovic@bscg.me>, <osmann(@t-com.me>, <kemal.purisic@bscg.me>, <dimin@t-com.me>,
<nedzad.dresevic@t-com.me>, <dzavid.sabovic(&)skupstina.me>, Ejup Nurkovic <g'Lup.nurkovic@bscg.me>,
husein Kurtagic <kurtagic.husein@,qmail.com>, <m3dsiedniknlav@t-com.me>, <izet.h@t-com.me>

2z

<elmac@t-com.me>, <amer-84 (@hotmail.com>, Edin Hodzi¢ <edin.hodzic@bscg.me>, Frnad Suljevic
<esuljevic2 1 @gmail.com>. Elmir Kurtagic <Qaicek82@gmail.com>. Armin Honsié¢
<armin.honsic@rozaie.me>, <h.ismet85@hotmail.com>. <emirpilav@live.com>

Postovani,

U prilogu Vam dostavljamo pozivnicu, povodom obiljezavanja Dana Bosnjaka i 10 godina postojanja Bosnjackog vijeca u
Crnoj Gori.

Svecanost ¢e se odriati u petak, 23.marta u Hotelu Hilton u Pogorici sa poéetkom u 13:30h.,

Najljubaznije Vas molimo da potvrdite prisustvo do 20.marta 2018. godine zbog ogranicenog broja mjesta.

Potvrda prisustva na:

Mail:bosnjackisaviet@gmail.com

Broj telefona:067-026-801
051-275-345

S postovanjem,
Arnela Sutkovié,
kancelarija Bosnjaékog vije€a u Crnoj Gori
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PIB: 02227312
PDV BROJ: 20/31-00027-3
Prodavnica: VOLI 12- CAFE

-RESTORAN PODGORICA, 81000 PODGORICA
Datum prometa dobarz
Datum izdavanija racur

Mijesto izdavanja raculfiggg

0.0.0, VOLT TRapg
“voLr 1pe CAFFE PIZZEPIA
Josipa Bro;
PUUGUR’ICQ
PIB: 82227312
[ring Planenac

: 144623 spnpyp e 1
Kasa: C POLO ;
. 14949623 SENDIC pip o S
Kasir: 54431 PONTENEGR INg 33 763 g
RACUN broj 198/23032018-12 UKUPND 24 p i 16
: L2NOS POREZq o1 ggs o
R. br. Artikal Naziv artikla Koli¢iha  MP Cijena PROD Cijena FUKUPAN ppy lrgﬁg
1 144023  SENDVIC POLO FRITO 425G 1.000 KOM 3,60 'l s it i .
§ OTaL :
2 144023 SENDVIC POLO FRITO 425G 1,000 KOM 3,60 GOTOVINA 10, g
3 54431  MONTENEGRINA MALA 1,000 KOM 3,70 MRt 18, 98
BROJ
Ukupno: 3,000 i ARTIKALA i
- BLOK Brny 004788p
23.03.2018 i
@F ISkaLNT F Ok
RM 33813715 e
REKAPITULACIJA PDV 18716 Uoazyg;
Tarifna grupa  Naziv Osnovica Stopa PDV Konobar : parig Lekic
RACUN b, 198
T2 OPSTA TARIFNA GRUPA 9,01 21,00%
Ukupno: 9,01 1,00 I
PLACENO
Vrste plaéanja Iznos
01 GOTOVINA 10,90
9
Ukupno: 10,90
Ovaj radun je punovazan bez potpisa i pecata.
UPLATU IZVREIT! NA ZIRO RACUN:
Robu predao Robu primio
\
23.03.2018 12:39:35 1/1



. 1., Q4U-220u-30 CrRoic

PIB: 02227312
PNV BROJ: 20/31 -00027-3

Prodavnica: vOL| 12. CAFE-RESTORAN PODGORICA, 81000 PODGORICA

Datum prometa dobara:
Datum izdavanja ra¢un, 90001

0.0.0, "woLg TRADE "
VOLT 12" caFFe PIZZER]A
Josipa Broza bb

ICA
PIB: 82227312
Iring Plamenac
SH4B3 NESS KaFA

1,48 |
Mijesto izdavanja racuni g1 DEUTSCH COFEE 1,28 [
Al b5/ 5U26 8,250 STAKLD 1.08 (
Kasir: UKUPNO 20 By
IZNOS POREZA D-21, gps 8,6z
RACUN broj 195/23032018-12 UKUPAN ppy 8,62
R. br. Artikal Naziv artikla Koli¢ina  MP Cijena PROD Cijena RalTOTAL 3,68
1 54483 NESS KAFA 1,000 KOM 140 GOTOUING 3,60
2 54481  DEUTSCH COFFE 1,000 KOM 1,20 BROJ ART [KAL A 8003
3 657 SUZA 0.25L STAKLO 1,000 KOM 1,00 FISK. BLOK BROJ 00478882
) 23.03.2918 12:12:18
Ukupno: 3,000 FISKALNT B gk
G RM 33813716 VGB2483
Konobar : parkg Lekic |
REKAPITULACIJA PDV —RACUN ~ pr, 195 :
Tarifna grupa  Naziy Osnovica Stopa PDV Iz
T2 OPSTA TARIFNA GRUPA 2,98 21,00% 0,62 3,60
Ukupno: 2,98 0,62 3,60
PLACENO
Vrste pladanja lzr@
01 GOTOVINA 3,60
Ukupno: 3,6
Ovaj ra¢un je punovazan bez potpisa i pecata.
UPLATU I1ZVRSI71 WA ZIRO RAGUN:
Robu predao Robu primio

23.03.2018 12:39:21
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